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Valmistelija  
 Hyvinvointijohtaja p. 040 344 7323 

 
Markkinoinnin ja viestinnän asiatuntijan tehtäväkohtaista palkkaa on 
tullut tarpeelliseksi tarkastella siihen liittyvien vaatimusten ja 
vastuiden vuoksi. 
 
Markkinoinnin ja viestinnän asiantuntijan tehtävänkuvaukseen on 
sisällytetty runsaasti vastuun ottamista eri markkinoinnin ja 
viestinnän osa-alueista. Henkilö vastaa mm. koko 
kaupunkikonsernin viestinnän ja markkinoinnin pitkäjänteisestä 
suunnittelemisesta sekä kehittämisestä. Tällöin hänen tehtäviinsä 
kuuluu emon lisäksi myös seitsemän tytäryhtiön markkinoinnin ja 
viestinnän suunnittelu ja kehittäminen. Hän vastaa lisäksi kotisivujen 
ja Visit Nivala- sivujen kehittämisestä ollen samalla sivuston 
pääkäyttäjä. Samoin hänen vastuulleen kuuluu viestintäbudjetin 
laatiminen ja seuranta, kuten myös eri tapahtumien markkinointi, 
viestittäminen sekä tiedottaminen yhdessä kaupungin eri toimialojen 
ja tytäryhtiöiden kanssa. Markkinoinnin ja viestinnän asiantuntijan 
tehtävä on tavoitteellista, ja tuloksellisuudelle on asetettu selkeitä 
sekä haastavia mittareita. Työn tulee kehittää kaupungin näkyvyyttä 
lisäten kaupungin pito- ja vetovoimaisuutta. Lisäksi työn tavoitteena 
on sisäistä ja ulkoista viestintää kehittämällä parantaa organisaation 
tehokkuutta, ulkoista ilmettä sekä työntekijöiden hyvinvointia. 
 
Haastattelutyöryhmä valitsi yksimielisesti Riikka Järvikuonan 
markkinoinnin ja viestinnän asian-tuntijan tehtävään. Haastatteluissa 
hakija esitti palkkatoiveekseen 3700 euroa. Esitän kyseistä 
tehtäväkohtaista palkkaa seuraavin perustein: 
- Riikka Järvikuonan koulutus sekä niihin liittyvät 
suuntautumisvaihtoehdot sopivat erittäin hyvin markkinoinnin ja 
viestinnän asiantuntijan tehtävänkuvaan: 
* medianomi- viestinnän koulutusohjelma/graafinen viestintä 
* tradenomi- liiketalouden koulutusohjelma ja markkinointi) 
- hänen työkokemuksensa tuo runsaasti osaamista ja ammattitaitoa 
kaupungin markkinoinnin ja viestinnän asiantuntijan tehtävään. 
Oleellista työkokemusta yhteensä noin 15 v. 
* JEDU-markkinointi ja viestintäpäällikkö 3v 4kk 
* Level Up- asiakaspäällikkö, markkinointisuunnittelija 4v 6kk 
* Keskipohjanmaan koulutusyhtymä- viestintäsuunnittelija 6v 
* Statiivi oy-graafinen suunnittelija 1v) 

 
Valmistelijan ehdotus 



Esitän, että em. perusteilla markkinoinnin ja viestinnän asiantuntijan 
tehtäväkohtaiseksi palkaksi hyväksytään 3700 euroa kuukaudessa, 
hinnoittelutunnus 99TAE010, hinnoittelemattomat.  

 
Esittelijä  
 Hallintojohtaja Hankonen Liisa 

 
Päätösesitys  
 Henkilöstöjaos hyväksyy valmistelijan ehdotuksen. 

 
Päätös  
 Hyväksyttiin. 
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